2022年 10月 3日

各 位

会 社 名   株式会社 WOW WORLD GROUP

代表者名  代表取締役社長 グループ CEO 美濃 和男

（コード番号：5128 東証プライム）

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9 号

問合わせ先 グループ CFO兼経営企画室長 山下 浩昭

TEL    （03）6387-0080（代表）

株式会社WOW WORLD GROUPの設立及び役員等に関する新体制のお知らせ

当社は本日、単独株式移転の方法により、株式会社WOW WORLDの純粋持株会社（完全親会

社）として設立され、東京証券取引所プライム市場に上場いたしましたので、当社の新体制

につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社の概要

（１）商号 株式会社WOW WORLD GROUP

（２）本社の所在地 東京都品川区西五反田７丁目２０番９号

（３）代表者の氏名 代表取締役社長 グループCEO 美濃 和男

（４）事業内容 グループ経営管理及びそれに付帯又は関連する業務等

（５）資本金 322,420千円

（６）設立年月日 2022年10月３日

（７）発行済株式数 3,999,084株

（８）決算期 ３月31日

（９）会計監査人 有限責任 あずさ監査法人

（10）株主名簿代理人 三菱UFJ信託銀行株式会社

（11）上場取引所 東京証券取引所プライム市場

（12）単元株式数 100株

２． 役員等の体制

代表取締役社長 グループ CEO 美濃 和男

取締役 服部 恭之

社外取締役 ※ 宮田 一雄

社外取締役 ※ 弘子 ラザヴィ

監査等委員（取締役） 長山 裕一

監査等委員（社外取締役） ※ 川名 愛美

監査等委員（社外取締役） ※ 山口 里美

監査等委員（社外取締役） ※ 福島 かなえ

グループ CMO 中村 竜次郎

グループ CFO 山下 浩昭

※ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員

以 上